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                 VOCALÍA DE ORGANIZACIÓN ELECTORAL noviembre de 2017

JUNTA LOCAL EJECUTIVA

Tejocotes 164, esquina Limas, colonia Tlacoquemécatl del Valle, delegación Benito Juárez, CP 03200

CARGO NOMBRE TELÉFONO CORREO ELECTRÓNICO

VE Mtro. Donaciano Muñoz Loyola
54 88 15 03 / 54 88 15 04

56 28 42 00 ext. 126
donaciano.munoz@ine.mx

VS Lic. Francisco Javier Morales Morales 54 88 15 00 ext. 1521/ 54 88 15 19 javier.morales@ine.mx 

VOE Lic. Fernando Rueda Rosales 54 88 15 51 / 54 88 15 50 fernando.rueda@ine.mx

VCEyEC Mtro. Roberto Enrique Altúzar Román 54 88 15 67 / 54 88 15 68 roberto.altuzar@ine.mx

VRFE Ing. José Meza Gerón 54 88 15 62 jose.meza@ine.mx

JOSA C. Claudia Adriana Sánchez Ibañez 54 88 15 77 claudia.sanchezi@ine.mx

JUNTA DISTRITAL EJECUTIVA:___01___

Jaime Nunó 63, colonia Zona Escolar, delegación Gustavo A. Madero, CP 07230

CARGO NOMBRE TELÉFONO CORREO ELECTRÓNICO

VE Lic. Armando Rodrigo Díaz Méndez 22 27 05 41 armando.diaz@ine.mx 

VS Lic. María Elena Alejandra González Guevara 26 51 09 18 elena.gonzalez@ine.mx

VOE Lic. Eugenio Valle Villaseñor 26 51 08 68 / 26 51 09 18 eugenio.valle@ine.mx

VCEyEC Mtro. Christian Tenorio Gutiérrez 26 51 08 69 / 26 51 09 18 christian.tenorio@ine.mx

VRFE C. Cinthya Lonngi Delgado 26 51 09 17 cinthya.lonngi@ine.mx

JOSA C. Mario Severiano Fernández 26 51 09 17 mario.fernandez@ine.mx

JUNTA DISTRITAL EJECUTIVA:___ 02___

Cienfuegos 609, colonia Lindavista, delegación Gustavo A. Madero, CP 07300

CARGO NOMBRE TELÉFONO CORREO ELECTRÓNICO

VE C. María Guadalupe Rubio Jurado 57 54 17 23 / 57 52 19 25 guadalupe.rubio@ine.mx

VS Lic. Evelia Cancino Magaña 55 86 07 54 / 57 52 19 25 evelia.cancino@ine.mx

VOE Lic. Hermenegildo Óscar Fraga Pérez 57 52 18 28 / 57 52 19 25 hermenegildo.fraga@ine.mx

VCEyEC Lic. Cecilia Yelandi Baños Cadena 55 86 15 44 / 57 52 19 25

VRFE Lic. Norma Angélica Álvarez Arellano 57 52 19 25 norma.alvarez@ine.mx

JOSA Tec. Miguel Ángel Medina Campos 57 52 19 25 miguel.medinac@ine.mx

  

JUNTA DISTRITAL EJECUTIVA:___03___

Belisario Domínguez 297, barrio Los Reyes, delegación Azcapotzalco, CP 02010 

CARGO NOMBRE TELÉFONO CORREO ELECTRÓNICO

VE Lic. Mario Martínez González 55 61 52 74 ext. 105/ 55 61 40 83 mario.martinez@ine.mx

VS Lic. Rosa María Dávalos Jiménez 55 61 52 74 ext. 104 rosa.davalos@ine.mx

VOE C. Rosa María Pérez Leguízamo 55 61 52 74 ext 110 rosa.perezl@ine.mx

VCEyEC Lic. Yaratzed Rodriguez Roras 55 61 52 74 ext 108 yaratzed.rodriguezr@ine.mx

VRFE C. Jesús Evaristo Molina Muñoz 55 61 52 74 ext 107 jesus.molina@ine.mx

JOSA C. Susana Flora Robles Torres 55 61 52 74 ext 106 susana.robles@ine.mx

JUNTA DISTRITAL EJECUTIVA:___04___

Avenida Mateo Saldaña (antes Cuauhtémoc) 6-Bis, Barrio San Lorenzo Tezonco (antes Colonia San Lorenzo Tezonco), delegación Iztapalapa, CP 09900

CARGO NOMBRE TELÉFONO CORREO ELECTRÓNICO

VE Lic. Noemí Rosales García 58 40 69 27 noemi.rosales@ine.mx

VS Mtro. Omar Abraham Morón Ramírez 58 40 69 26 omar.moron@ine.mx

VOE Lic. Mauricio García Paz 13 12 49 38 mauricio.garcia@ine.mx

VCEyEC Lic. Irene Hernández y Díaz Guerrero 13 12 49 43 irene.hernandez@ine.mx

VRFE Lic. José Oswaldo Ríos Noguerón 13 12 49 45 oswaldo.rios@ine.mx

JOSA Lic. Víctor Manuel López Quintana 13 12 49 45 victor.lopezq@ine.mx

DIRECTORIO DE JUNTAS EJECUTIVAS LOCAL Y DISTRITALES
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JUNTA DISTRITAL EJECUTIVA:___05___

Ajax 52, entre Santos y San Lorenzo de Almagro, colonia Arboledas del Sur, delegación Tlalpan, CP 14376

CARGO NOMBRE TELÉFONO CORREO ELECTRÓNICO

VE Lic. Rosa María Inés Tamayo García 56 03 96 53 ext. 101 rosa.tamayo@ine.mx

VS Lic. Teodoro Teodulo Barrios Muñoz 56 03 96 53 / 56 03 96 58 ext. 107 teodoro.barrios@ine.mx

VOE C. Juan Manuel Vásquez Luis 56 03 96 53 / 56 03 96 58 ext. 108 manuel.vasquez@ine.mx

VCEyEC CP. Sonia Marlen Borras Cruz 56 03 96 53 / 56 03 96 58 ext. 109 sonia.borras@ine.mx

VRFE Geo. María del Pilar Jácome Campos 56 03 96 57 / 56 03 96 58 ext. 113 pilar.jacome@ine.mx

JOSA C. Araceli Becerril Campos 56 03 96 57 / 56 03 96 58 ext. 113 araceli.becerril@ine.mx

JUNTA DISTRITAL EJECUTIVA:___06___

José María Morelos 92, colonia San Jerónimo Lídice, delegación La Magdalena Contreras, CP 10200

CARGO NOMBRE TELÉFONO CORREO ELECTRÓNICO

VE Mtra. Juliana Murguía Quiñones 56 68 93 09 juliana.murguia@ine.mx 

VS Lic. Heber Madai Ordoñez Limón 56 81 04 21 heber.ordonez@ine.mx

VOE C. Rafael Sandoval Raya 56 68 93 66 rafael.sandoval@ine.mx

VCEyEC Lic. Rosa María Solís Hernández 56 68 93 66 rosa.solis@ine.mx

VRFE Lic. Juan Antonio González Santos 56 68 94 48 / 55 68 08 77 antonio.gonzalezs@ine.mx

JOSA C. Juan Carlos González Guzmán 56 68 94 48 juancarlos.gonzalez@ine.mx

JUNTA DISTRITAL EJECUTIVA:___07___

Norte 84 s/n, esquina Oriente 95, colonia Gertrudis Sánchez, 3a. Sección, delegación Gustavo A. Madero, CP 07839

CARGO NOMBRE TELÉFONO CORREO ELECTRÓNICO

VE Mtro. Agustín Martínez de Castro Astiazarán 55 51 08 21 agustin.martineza@ine.mx

VS Lic. Carlota Martínez Flores 55 51 07 82 carlota.martinez@ine.mx

VOE Lic. Pedro Olguín Martínez 55 51 07 18 pedro.olguin@ine.mx

VCEyEC Mtro. Víctor Manuel Quinto Álvarez 55 51 07 58 victor.quinto@ine.mx

VRFE Ing. Gustavo Vázquez Balcázar 57 60 35 41 gustavo.vazquez@ine.mx

JOSA C. Federico Meraz Orozco 57 60 35 41 federico.meraz@ine.mx

JUNTA DISTRITAL EJECUTIVA:___08___

CARGO NOMBRE TELÉFONO CORREO ELECTRÓNICO

VE Lic. Emilio Galdino Aquino Soriano 55 41 22 14 emilio.aquino@ine.mx

VS Lic. José Luis López García 55 41 75 45 joseluis.lopezg@ine.mx

VOE T.S.U. Saúl Villegas Cruz 55 47 80 66 saul.villegas@ine.mx

VCEyEC Ing. Misraín Gómez Jiménez 55 41 81 02 misrain.gomez@ine.mx

VRFE C. Jacinto Naciff Gordillo 55 47 80 71 jacinto.naciff@ine.mx

JOSA C. Francisco José Bautista Álamo 55 47 80 71 francisco.bautista@ine.mx

JUNTA DISTRITAL EJECUTIVA:___09___

Magdaleno Ita 56, colonia La Conchita Zapotitlán, delegación Tláhuac, CP 13360

CARGO NOMBRE TELÉFONO CORREO ELECTRÓNICO

VE Mtro. Noel Alonso Alvarado 58 66 49 53 noel.alonso@ine.mx

VS Mtro. J. Isabel Martínez Cristóbal 58 41 70 20 isabel.martinez@ine.mx

VOE Lic. Aurelio Prieto Zamudio 58 41 70 68 aurelio.prieto@ine.mx

VCEyEC Lic. José Gustavo Bárcenas Hernández 58 41 70 65 gustavo.barcenas@ine.mx

VRFE Lic. Blanca Rosa Estrada Domínguez 58 66 57 98 blanca.estradad@ine.mx

JOSA Lic. Severo Ostria Galicia 58 66 57 98 severo.ostria@ine.mx

Margarita 14 4, colonia Santa María La Ribera, delegación Cuauhtémoc, CP 06400
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JUNTA DISTRITAL EJECUTIVA:___10___

Avenida Parque Lira 30, colonia Ampliación Daniel Garza, delegación Miguel Hidalgo, CP 11840

CARGO NOMBRE TELÉFONO CORREO ELECTRÓNICO

VE Mtra. María Dolores Ruiz Ambriz dolores.ruiz@ine.mx

VS Lic. María del Refugio Monreal Ávila refugio.monreal@ine.mx

VOE C. Francisco Mancilla Hernández 2614 3846 / 5271 9269 francisco.mancilla@ine.mx

VCEyEC Lic. Mónica Beatriz  Pineda Ortega monica.pineda@ine.mx

VRFE C. José Luis Vázquez Ramírez joseluis.vazquezr@ine.mx

JOSA C. Gerardo Bernal Herrera gerardo.bernal@ine.mx

JUNTA DISTRITAL EJECUTIVA:___11___

Clda. Ignacio Zaragoza s/n, Planta Baja, salida norte de la Estación del Metro Zaragoza, col. Cuatro Árboles, delegación Venustiano Carranza, CP 15730

CARGO NOMBRE TELÉFONO CORREO ELECTRÓNICO

VE Ing. Norberto Miguel Moreno García 55 71 82 88 ext. 101 norberto.moreno@ine.mx

VS Lic. Miguel Ángel Manríquez Tafoya 57 84 89 60 ext. 102 miguel.manriquez@ine.mx

VOE C. José Manuel Hernández Castañeda 57 85 04 19 ext. 103 / 57 84 89 60 josemanuel.hernandez@ine.mx

VCEyEC Mtra. Ivette Pérez González 57 85 04 19 ext. 104 ivette.perezg@ine.mx

VRFE Lic. Blanca Marcela Jaramillo Alvarado 55 71 16 11 ext. 105 bianca.jaramillo@ine.mx

JOSA C. Gabriela Martínez Castillo 55 71 16 11 / 55 71 82 88

JUNTA DISTRITAL EJECUTIVA:___12___

CARGO NOMBRE TELÉFONO CORREO ELECTRÓNICO

VE Lic. Lorna Beatriz Ferrer Rodríguez 55 64 79 43 lorna.ferrer@ine.mx

VS Lic. Gladys Mercedes Velasco Flores 55 64 65 83 gladys.velasco@ine.mx

VOE Lic. Martha Guillermina Ceballos González 55 64 68 65 martha.ceballos@ine.mx

VCEyEC Mtra. Hilda Guadalupe Mora Jiménez 55 64 81 80 hilda.mora@ine.mx

VRFE C. Arturo Jiménez Jacobo 55 64 88 01 / 55 64 83 27 arturo.jimenez@ine.mx

JOSA C. Rodolfo Báez Hernández 55 64 83 27 rodolfo.baez@ine.mx

JUNTA DISTRITAL EJECUTIVA:___13___

Avenida Añil 571, Primer Piso, frente al Foro Sol, colonia Granjas México, delegación Iztacalco, CP 08400

CARGO NOMBRE TELÉFONO CORREO ELECTRÓNICO

VE Lic. José Francisco Márquez Jurado 56 48 47 93 franciso.marquez@ine.mx

VS C. Carlos Federico Hernández Alonso 56 57 68 83 carlos.hernandeza@ine.mx

VOE C. Miguel Ángel Retana Betanzos 56 49 56 53 miguel.retana@ine.mx

VCEyEC Comisionada 56 49 67 84 

VRFE Ing. José Ángel Berrospe López 56 50 80 20 joseangel.berrospe@ine.mx

JOSA C. Antonio Eduardo Castillo Aura 56 48 61 30 antonio.castillo@ine.mx

JUNTA DISTRITAL EJECUTIVA:___14___

CARGO NOMBRE TELÉFONO CORREO ELECTRÓNICO

VE Mtra. Mireya Bernardette Moreno Sosa 56 31 35 07 mireya.moreno@ine.mx

VS Lic. María Guadalupe Castillo Loza 56 30 64 47 guadalupe.castillo@ine.mx

VOE C. Jorge Estrada Villalobos 56 30 19 44 jorge.estrada@ine.mx

VCEyEC Lic. Alejandra Carrillo García 56 30 49 70 alejandra.carrillo@ine.mx

VRFE Lic. Óscar Rafael Marbán Ocampo 26 15 33 28 oscar.marban@ine.mx

JOSA C. Julieta Paola Vargas Rodríguez 26 15 33 28

Carretera Picacho Ajusco Mza. 418, Lt. 18, entre Telchac y calle 1, Col. Héroes de Padierna, Código Postal 14200, Delegación Tlalpan, Ciudad de 

México

Avenida Fray Servando Teresa de Mier y Terán No. 68, col. Centro, delegación Cuauhtémoc, C.P. 06080

5515 9330 / 5254 7276

2614 3846 / 5271 9269 

5515 9330 / 5254 7276

2614 3846 / 5271 9269 
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DIRECTORIO DE JUNTAS EJECUTIVAS LOCAL Y DISTRITALES

JUNTA DISTRITAL EJECUTIVA:___15___

Pilares 46, entre Capulín y Rafael Alducín, colonia Del Valle, delegación Benito Juárez, CP 03100

CARGO NOMBRE TELÉFONO CORREO ELECTRÓNICO

VE Lic. Andrés Pérez Velasco 55 59 53 66 andres.perez@ine.mx

VS Lic. Álvaro Uribe Robles 55 59 71 66 alvaro.uribe@ine.mx

VOE Lic. Rosalía Cárdenas García 55 75 52 77 rosalia.cardenas@ine.mx

VCEyEC Lic. Tatyanna Oñate Garza 55 75 19 40 tatyanna.onate@ine.mx

VRFE Lic. María Dolores Olimpia Martínez Martínez 55 59 45 60 dolores.martinez@ine.mx

JOSA C. Adriana Vargas Rubio 55 59 45 60 adriana.vargasr@ine.mx

JUNTA DISTRITAL EJECUTIVA:___16___

Adriano Brower 44, colonia Alfonso XIII, delegación Álvaro Obregón, CP 01460

CARGO NOMBRE TELÉFONO CORREO ELECTRÓNICO

VE Lic. Felipe Jaime Anaya Macotela 56 64 44 65 jaime.anaya@ine.mx

VS Lic. Mirna Rocío Martínez Ayala 56 80 22 45 mirna.martinez@ine.mx

VOE Lic. Raúl Villegas Alarcón 56 64 17 64 raul.villegas@ine.mx

VCEyEC C. David Peñaloza Rodríguez 56 64 44 61 david.penaloza@ine.mx

VRFE Lic. Alicia Gumersinda Hernández Gutiérrez 56 80 69 37 alicia.hernandez@ine.mx

JOSA C. Isaías García González 56 80 69 37 isaias.garcia@ine.mx

JUNTA DISTRITAL EJECUTIVA:___17___

Avenida Loma del Parque 72, colonia Lomas de Vista Hermosa, delegación Cuajimalpa de Morelos, CP 05100

CARGO NOMBRE TELÉFONO CORREO ELECTRÓNICO

VE C. Crisóforo Sevilla Ortiz 52 57 36 27 ext. 104 crisoforo.sevilla@ine.mx

VS Mtro. Luis Carlos Gálvez Estrada 52 57 36 27 / 52 57 42 70 ext. 106 luiscarlos.galvez@ine.mx

VOE Lic. Guillermo Trujano Cadena 52 57 36 27 / 52 57 42 70 ext. 105 guillermo.trujano@ine.mx 

VCEyEC Lic. Alessandro Calderon Gonzaga 52 57 36 27 / 52 57 42 70 ext. 107 alessandro.calderon@ine.mx

VRFE Lic. Rigoberto Ledesma González 58 13 39 33 / 58 12 67 42 rigoberto.ledesma@ine.mx

JOSA C. Salvador Maas Briceño 58 13 39 33 / 58 12 67 42 salvador.maas@ine.mx

JUNTA DISTRITAL EJECUTIVA:___18___

Batalla de Tunas Blancas 720-A, Mz. 71, Lt. 720, esquina Javier Rojo Gómez, colonia Leyes de Reforma, 3a. Sección, delegación Iztapalapa, CP 09310 

CARGO NOMBRE TELÉFONO CORREO ELECTRÓNICO

VE Lic. Noé Cortés Vargas 56 94 87 13 ext. 101 noe.cortes@ine.mx

VS Lic. José Alfonso Gustavo Calzadilla Reyes 56 94 78 52 ext. 106 alfonso.calzadilla@ine.mx

VOE C. Azucena Renteria Ornelas 56 00 24 08 ext. 109 azucena.renteria@ine.mx

VCEyEC Lic. Tania Trejo Jiménez 56 00 24 08 ext. 111 tania.trejo@ine.mx

VRFE Ing. Lauro Epifanio Ortega Sánchez 56 00 08 18 ext. 104 y 105 lauro.ortega@ine.mx

JOSA C. Ramiro Velasco Olivares 56 00 08 18 ramiro.velasco@ine.mx

JUNTA DISTRITAL EJECUTIVA:___19___
Calzada Ermita Iztapalapa 2367, pueblo Santa Cruz Meyehualco, delegación Iztapalapa, CP 09700

CARGO NOMBRE TELÉFONO CORREO ELECTRÓNICO

VE Lic. Alejandro León Valadez 15 46 44 48 / 15 46 29 75 alejandro.leon@ine.mx

VS C. Juan Manuel de la Mora Medina 15 46 29 75 juanmanuel.delamora@ine.mx 

VOE Lic. Laura García Galván 15 46 29 77 laura.garciaga@ine.mx

VCEyEC Mtra. Maria Enriqueta Islas Sánchez 15 46 29 79 enriqueta.islas@ine.mx

VRFE C. Beatriz Gómez Arciniega 15 46 44 52/ 15 46 29 56 (MAC) beatriz.gomeza@ine.mx

JOSA C. Virginia Aguilar Hernández 15 46 44 50 virginia.aguilar@ine.mx
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JUNTA DISTRITAL EJECUTIVA:___20___

Avenida Leyes de Reforma, Lt. 1178-A, Mz. 112, Colonia Leyes de Reforma, tercera sección, delegación Iztapalapa, C.P. 09310

CARGO NOMBRE TELÉFONO CORREO ELECTRÓNICO

VE Lic. Benigno Roberto Sánchez Palacios benigno.sanchez@ine.mx

VS Lic. Francisco Hernández Haro francisco.hernandez@ine.mx

VOE C. Rodolfo Adán Arenas Gorroztieta 52 43 09 00 rodolfo.arenas@ine.mx

VCEyEC Lic. José Sadoc Benítez Ortiz josesadoc.benitez@ine.mx

VRFE Lic. María Esther Ramírez Moreno esther.ramirez@ine.mx

JOSA Lic. María de la Luz Lugo Escobar 56 40 84 79 luz.lugo@ine.mx

JUNTA DISTRITAL EJECUTIVA:___21___

Bakkola numero 41, colonia Ampliación Tepepan, delegación Xochimilco, C.P. 16029 sección 4197, manzana 02

CARGO NOMBRE TELÉFONO CORREO ELECTRÓNICO

VE C. Luis Carlos Orihuela Ordóñez 15 09 90 11 / 15 09 09 83 al 85 luiscarlos.orihuela@ine.mx

VS Lic. Félix Ponce-Nava Treviño 15 09 09 83 al 85 felix.ponce@ine.mx

VOE Mtra. Dora Luz Espinosa Soto 15 09 09 83 al 85 dora.espinosa@ine.mx

VCEyEC Lic. Bernardo Cano Alvarado 15 09 09 83 al 85 bernardo.cano@ine.mx

VRFE Lic. Armando Palacios Rodríguez 55 55 36 54 / 56 41 50 47 armando.palacios@ine.mx

JOSA C. Juana del Pilar Velázquez Sanabria 55 55 36 54 juana.velazquezs@ine.mx

JUNTA DISTRITAL EJECUTIVA:___22___   

Avenida Carlos Hank González s/n, entre Encino y Bambú, colonia 2a. Ampliación Santiago Acahualtepéc, delegación Iztapalapa, CP 09609

CARGO NOMBRE TELÉFONO CORREO ELECTRÓNICO

VE Lic. René Eduardo Borrego Hernández 54 27 05 69 / 54 29 84 16 rene.borrego@ine.mx

VS Lic. Esther Nayeli García González 54 29 47 31 esther.garciag@ine.mx

VOE C. Víctor Hugo Palacios Cid 54 29 60 36  victor.palacios@ine.mx

VCEyEC C. Rodolfo Andrés Baez Hernández 54 29 62 83 rodolfo.baez@ine.mx

VRFE C. Ricardo Serrano Fernández 54 29 58 89 ricardo.serrano@ine.mx

JOSA C. Gustavo Cacho González 54 29 58 89 gustavo.cacho@ine.mx

JUNTA DISTRITAL EJECUTIVA:   ___23___

Cerrada de Aponecas 38, colonia El Caracol, delegación Coyoacán, CP 04739

CARGO NOMBRE TELÉFONO CORREO ELECTRÓNICO

VE Mtro. César Alberto González Olguín 54 24 27 34 cesar.gonzalez@ine.mx

VS Lic. Rogelio David Aguilera Ramírez 51 71 84 43 rogelio.aguilera@ine.mx

VOE Lic. Gabino Camacho Molina 55 28 12 39 gabino.camacho@ine.mx

VCEyEC C. Brenda Elizabeth García Díaz 55 28 13 32 brenda.garcia@ine.mx

VRFE Lic. Marco Antonio Cruz Isalde 56 65 49 97 / 54 21 84 16 marco.cruz@ine.mx

JOSA Lic. Jerssainn Jerssuaff Ramirez Martínez 56 65 49 97 jerssainn.ramirez@ine.mx

JUNTA DISTRITAL EJECUTIVA:___24___

Avenida Ejido de San Francisco Culhuacán 171, colonia Ex Ejido de San Francisco Culhuacán, delegación Coyoacán, CP 04420

CARGO NOMBRE TELÉFONO CORREO ELECTRÓNICO

VE Lic. Reynel Armando Caballero Cruz 56 79 72 15 / 56 78 12 51 reynel.caballero@ine.mx

VS Lic. Misael Acevedo Herrera 56 77 24 53 / 56 78 12 51 misael.acevedo@ine.mx

VOE Lic. Víctor Flores Martínez 56 79 74 04 victor.flores@ine.mx

VCEyEC Lic. Alberto José Alonzo Fernández 56 78 11 42 alberto.alonzo@ine.mx

VRFE C. Hugo López Tlapale 56 79 01 18 hugo.lopezt@ine.mx

JOSA C. Lino Isidro Leonel Ramírez Sandoval 56 79 01 18 lino.ramirez@ine.mx

56 74 79 94                               

52 43 01 36
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